09年承德市执业药师资格考试报名工作的通知执业药师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/618/2021_2022_09_E5_B9_B4

_E6_89_BF_E5_BE_c23_618949.htm 各县（自治县）、区人事

劳动和社会保障局，市直各有关单位：根据河北省人事考试

中心《关于做好2009年度执业药师资格考试考务工作的通知

》（冀人考发[2009]4号）的有关精神，为做好2009年度执业

药师资格考试报名工作，现将有关问题通知如下：一、2009

年度执业药师考试定于10月17、18日举行，考点设在本市。

二、2009年我市统一采用网上提交报名信息的方式组织报名

，时间为：2009年5月27日至6月17日，网址是

：www.hebpta.com.cn。报考人员按要求在网上填报报考信息

，上传近期照片，保存提交，通过审核后最晚于6月18日打印

报名表。报考人员持打印的报名表2份和相关证件（学历证、

从事药学或中药学专业工作年限证明、身份证等）原件及复

印件，于6月22日至6月23日到市人事局人事培训考试中心录

考职考部进行报名资格审查和现场交费，即完成报名，逾期

不予办理。符合部分科目免试条件的报考人员进行现场报名

资格审查时，还须提交部分科目免试表（附件1）2份和相关

免试材料原件（学历证、按照国家有关规定取得高级专业技

术资格证书、从事药学或中药学专业工作年限证明、身份证

等）及复印件。部分科目免试表可从网站下载，或通过其他

正常渠道获得，报考人员手工填写即可。三、执业药师资格

考试全部为客观题。四、考试信息采用《人事考试管理信息

系统PTMIS》进行管理，考试类别、级别、专业及科目代码

不变。五、考生应考时，应携带黑色墨水笔、2B铅笔、橡皮

。各科试卷题本可作草稿纸使用，考后收回，不再另发草稿

纸。六、根据冀价行费[2007]4号文件有关规定，收费标准为

：报名费每人10元，考务费每人每科53元。附件： 2009年度

执业药师资格考试部分科目免试表 承德市人事培训考试中心

二○○九年五月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com